

Årsredovisning

Fastighets AB Huddinge Stål

556249-9078

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024 - 06-26
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2024 - 06 - 26


Kenneth Ahnelöv

Årsredovisning

Fastighets AB Huddinge Stål

556249-9078

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning samt uthyrning av personal till koncernbolag.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Omsättningen har ökat eftersom det är förlängt räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2312	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1805-1908
Nettoomsättning	3 292	2 627	3 243	3 227	5 799
Resultat efter finansiella poster	-901	-1 425	-1 523	-1 156	59 733
Soliditet %	86	70	70	68	99

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	43 425 569	-874 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-874 675	874 675
Årets resultat			1 753 643
Belopp vid årets utgång	500 000	42 550 894	1 753 643

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 550 894
Årets resultat	1 753 643
<i>Summa</i>	<i>44 304 537</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 304 537
<i>Summa</i>	<i>44 304 537</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 291 093	2 626 889
Övriga rörelseintäkter	17 377	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 308 470	2 626 889
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 338 480	-1 533 217
Personalkostnader	-2 389 142	-2 158 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-479 945	-351 221
Summa rörelsekostnader	-4 207 567	-4 043 035
Rörelseresultat	-899 097	-1 416 146
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 860	-8 529
Summa finansiella poster	-1 860	-8 529
Resultat efter finansiella poster	-900 957	-1 424 675
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 654 600	550 000
Summa bokslutsdispositioner	2 654 600	550 000
Resultat före skatt	1 753 643	-874 675
Årets resultat	1 753 643	-874 675

2024070513483

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	5 588 640	5 850 185
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 588 640</i>	<i>5 850 185</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	32 500 000	32 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>32 500 000</i>	<i>32 500 000</i>

Summa anläggningstillgångar		38 088 640	38 350 185
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		140 625	142 938
Fordringar hos koncernföretag		12 754 525	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 700	7 383 852
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>12 922 850</i>	<i>7 526 790</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		922 795	15 485 624
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>922 795</i>	<i>15 485 624</i>

Summa omsättningstillgångar		13 845 645	23 012 414
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		51 934 285	61 362 599
-------------------------	--	-------------------	-------------------

20240703 13484

2024070313485

	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 550 894	43 425 569
Årets resultat	1 753 643	-874 675
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>44 304 537</i>	<i>42 550 894</i>
Summa eget kapital	44 804 537	43 050 894
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 742	102 722
Skulder till koncernföretag	6 410 717	17 259 217
Skatteskulder	18 349	4 246
Övriga skulder	91 088	106 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	531 852	838 656
Summa kortfristiga skulder	7 129 748	18 311 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	51 934 285	61 362 599

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	6 494 732	6 494 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	218 400	-
Utgående anskaffningsvärden	6 713 132	6 494 732
Ingående avskrivningar	-1 160 264	-920 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-331 122	-239 604
Utgående avskrivningar	-1 491 386	-1 160 264
Ingående uppskrivningar	515 717	627 334
Förändringar av uppskrivningar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-148 823	-111 617
Utgående uppskrivningar	366 894	515 717
Redovisat värde	5 588 640	5 850 185

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	95 048	95 048
Utgående anskaffningsvärden	95 048	95 048
Ingående avskrivningar	-95 048	-95 048
Utgående avskrivningar	-95 048	-95 048
Redovisat värde	0	0

Not. 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 500 000	32 500 000
	Utgående anskaffningsvärden	32 500 000	32 500 000

UNDERSKRIFTER

Kenneth Ahnelöv
2024 -

Malin Elsa Ahnelöv
2024 -

Gustav Sylvester Ahnelöv
2024-

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor

2024070313487

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas Identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENNETH AHNELÖV

Styrelseledamot

Serienummer: cf7f6e0b61900f[...]bcae1978978f6

IP: 81.227.xxx.xxx

2024-06-24 16:25:29 UTC



GUSTAV AHNELÖV

Styrelseledamot

Serienummer: 9b76db49f68653[...]160a2158f8e94

IP: 178.16.xxx.xxx

2024-06-24 16:56:28 UTC



MALIN AHNELÖV

Styrelseledamot

Serienummer: fe6609c016a5f1[...]34b4e806720af

IP: 95.205.xxx.xxx

2024-06-24 16:58:54 UTC



RIKARD MOOSBERG

Revisor

På uppdrag av: Carlstedt & Lindh

Serienummer: 790488fcee2ead[...]79f9a501458ee

IP: 83.171.xxx.xxx

2024-06-26 07:39:54 UTC



Fotokopians överensstämmer
med originalet Inloggad

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070313488

Penneo dokumentnyckel: BDCE8-00BNU-HZTTM-DTJUJ-E57V0-YKVKG
